Juntos Somamos.
     Unidos Multiplicamos

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: 14.3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90 - www.herculandia.sp.gov.br – gabinete@herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

EDITAL PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 02/2024

O Município de Herculândia, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor
Paulo Sergio de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, em observação ao
artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente
Edital preliminar de homologação das inscrições nº 02/2024, referente ao
Processo Seletivo nº 02/2024.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. COMUNICAR os candidatos que foram homologadas 89 inscrições

deferidas e pagas, a relação com os nomes dos candidatos está publicada no

ANEXO I, que é parte deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição

de recursos, iniciando no dia 16 de maio de 2024 e encerrando no dia 17 de

maio de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site do INSTITUTO IBEPP

www.portal.institutoibepp.com.br, na área do candidato – RECURSOS.

Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Herculândia, 15 de maio de 2024.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.herculandia.sp.gov.br/
mailto:gabinete@herculandia.sp.gov.br
http://www.portal.institutoibepp.com.br/

         Juntos Somamos.
     Unidos Multiplicamos

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: 14.3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90 - www.herculandia.sp.gov.br – gabinete@herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

ANEXO I – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E PAGAS

MONITOR ESCOLAR

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1.  200 ADRIANA DA SILVA CESÁRIO ***.770.358-** 29/03/1983

2.  186 ALINE CRISTINA GRESPAN ***.106.009-** 25/04/1991

3.  199 ALINE DE LYRA OLIVEIRA ***.009.358-** 02/06/1984

4.  76 ALINE DUTRA ANDRADE DARIM ***.020.828-** 28/10/1993

5.  142 AMANDA MARTINS MORELATTO ***.040.048-** 01/06/2004

6.  141 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS ***.456.838-** 31/07/1995

7.  133 ANA CÉLIA MIILLER DE OLIVEIRA ***.812.058-** 14/03/1984

8.  164 ANA LUIZA ROSA GOMES ***.029.818-** 19/03/2003

9.  191 ANDREINA DIAS DOS SANTOS ***.766.408-** 17/02/2000

10.  143 ANDREZA MARIA RIBEIRO GALVAO ***.624.198-** 06/06/1994

11.  125 ANISIA MARIA DIA SANTOS ***.043.628-** 09/02/1983

12.  89 BEATRIZ DOS SANTOS ARÃO ***.366.518-** 09/03/2004

13.  245 CARLA CRISTINA DE SOUZA ***.212.908-** 20/09/1991

14.  126 CAROLAINE DE MEIRA ***.967.808-** 30/03/1997

15.  131 CAROLINA DOS SANTOS DIAS ***.224.928-** 06/05/1992

16.  102 CATIA FRANCISCA DE SOUZA OLIVEIRA ***.286.528-** 17/03/1980

17.  80 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS ***.678.078-** 21/12/1996

18.  207 DAVID NATHAN DIAS BERTOLUCCI ***.667.848-** 18/12/2003

19.  231 DEBORA REGINA LIMA SACRAMENTO ***.464.858-** 23/12/1995

20.  232 EDUARDO WANDERSON DOS SANTOS ***.797.848-** 10/04/2001

21.  238 ELIANE MARQUES DA SILVA ***.155.728-** 01/05/1989

22.  121 ELISANGELA CARLOS PEREIRA DA ROCHA ***.736.428-** 11/11/1980

23.  204 ELISÂNGELA CONSTANTINO DE OLIVEIRA
RIBEIRO

***.900.158-** 10/08/1982

24.  114 ELISÂNGELA DA SILVA SANTOS ***.431.978-** 09/05/1982

25.  145 EMILY DA SILVA BONFIM ***.664.808-** 08/07/2004

26.  110 EMILY GEOVANNA CARVALHO DA SILVA ***.867.818-** 06/02/2006

27.  140 ESTER TAUANE NOVAES CARDOSO MELO ***.998.558-** 19/09/2000

28.  117 EVELLYN DOS SANTOS PEREIRA ***.510.068-** 20/04/1994

29.  172 FABIANA VICTORIA BARBOSA DE BRITO ***.433.628-** 27/04/2004

30.  159 FLAVIA REGINA LUZ ***.764.498-** 07/10/1980

31.  230 GABRIELLE SILVA FIORELLI CESAR ***.950.358-** 08/08/2000

32.  130 GILMAR EDISON DA SILVA FILHO ***.310.028-** 28/08/2005

33.  187 GUSTAVO JOAQUIM GAMA ***.065.808-** 13/06/2004

34.  193 INGLITI  TAINÁ  DA  SILVA  VOLPE  DALLAQUA ***.960.558-** 16/09/1994

35.  178 JENIFER FERNANDA APARECIDA ALVES
ANTONIO

***.195.278-** 17/09/2000

http://www.herculandia.sp.gov.br/
mailto:gabinete@herculandia.sp.gov.br

         Juntos Somamos.
     Unidos Multiplicamos

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: 14.3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90 - www.herculandia.sp.gov.br – gabinete@herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

36.  70 JÉSSICA DE ARAUJO GARCIA ***.852.198-** 22/08/1997

37.  108 JESSICA KAREN DA SILVA CARNEIRO ***.177.588-** 06/04/1998

38.  75 JEZICA FERNANDA MARTINS SANCHES ***.326.558-** 20/05/1999

39.  146 JOÃO VICTOR OLIVEIRA SANTOS ***.654.688-** 27/10/2005

40.  225 JOÃO VITOR PEGUIM DAMASIO ***.531.008-** 24/06/2002

41.  127 JOICE LUANI ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA ***.259.938-** 26/01/1996

42.  163 JOICE RIBEIRO CERBANTES ***.028.088-** 08/07/1996

43.  175 KARINA RODRIGUES CARVALHO ***.705.338-** 08/11/1990

44.  79 LAIS FATIMA ROCHA ***.239.848-** 13/03/2002

45.  73 LAIZ RODRIGUES MIGUEL SILVA ***.932.618-** 15/03/1997

46.  239 LARA MODESTO JANUÁRIO ***.107.768-** 30/05/2003

47.  150 LARISSA ALMEIDA FELIPE ***.108.128-** 24/02/1998

48.  212 LARISSA APARECIDA DE LIMA ***.416.818-** 01/01/1999

49.  147 LETÍCIA DA SILVA SANTOS ***.682.668-** 09/01/2003

50.  184 LETÍCIA TAWANE NUNES ROCHA ***.691.348-** 25/05/2003

51.  190 LIDIANA DA SILVA MENDONÇA ***.222.508-** 09/12/1979

52.  85 LOREN BEATRIZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.328.448-** 28/02/1998

53.  128 LORENA MARIN MORANDI ***.765.578-** 17/11/2005

54.  153 LUANA FERNANDES OLIVEIRA ***.036.568-** 30/06/1999

55.  113 LUCIANA DA ROCHA FERREIRA ***.313.258-** 30/08/1999

56.  188 MARCELLO MARTINS PESSOA ***.611.248-** 28/10/2003

57.  99 MARIA APARECIDA ALVES BIZERRA ***.153.968-** 10/10/1983

58.  165 MARIA DIRCE DOS SANTOS ***.927.598-** 29/09/1965

59.  97 MARIA GLÓRIA FERNANDES VENTURA ***.388.708-** 09/06/2005

60.  151 MARIANA CAROLINA DA CRUZ ***.044.218-** 23/05/1995

61.  169 MARIANA MAGIONI LOPES ***.389.248-** 07/10/2002

62.  229 MATHEUS FELIPE TEZZA RODRIGUES ***.430.348-** 14/10/1994

63.  195 MAYCON VOLPE DALLAQUA ***.682.158-** 13/03/1993

64.  192 MEIRE TEREZINHA FURLAN ***.445.788-** 29/06/2024

65.  237 MEISSE DE SOUZA CORDEIRO ***.084.088-** 01/03/1983

66.  171 MERIELE DE FREITAS SILVA ***.540.348-** 18/01/1982

67.  241 MIKEIAS DA SILVA ***.760.188-** 13/10/2005

68.  228 MIRELLI GONÇALVES SANTOS FERREIRA ***.034.468-** 11/11/1998

69.  233 NAGILA APARECIDA MIRANDA FERREIRA ***.281.838-** 05/07/1993

70.  94 NEEMIAS VITOR DE MEIRA MARIANO ***.588.428-** 18/01/2000

71.  236 OLIVER SANTOS SILVA ***.636.048-** 01/03/2006

72.  82 PATRICIA BUQUE DOS SANTOS ***.233.358-** 10/02/2000

73.  103 PATRICIA DE PIERI MOTTA ***.765.448-** 19/04/2004

74.  197 PATRICIA DOLMEN ALEXANDRE ***.962.958-** 22/12/1977

75.  100 RAFAEL GOMES AGUIAR ***.197.948-** 21/10/2005

76.  152 RAFAELA VOLPE DE OLIVEIRA ***.970.148-** 19/01/2002

77.  83 RAISSA BIANCA DA SILVA SANTOS ***.499.338-** 29/01/2006

78.  227 RAÍSSA CABRAL CORDEIRO ***.094.248-** 09/10/2004

http://www.herculandia.sp.gov.br/
mailto:gabinete@herculandia.sp.gov.br

         Juntos Somamos.
     Unidos Multiplicamos

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: 14.3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90 - www.herculandia.sp.gov.br – gabinete@herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

79.  106 REBECA RAISSA DA SILVA DE PIERI ***.661.138-** 24/07/2006

80.  96 RENATA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES ***.977.798-** 30/05/1993

81.  119 RENATA DA SILVA NASCIMENTO ANTUNES ***.951.528-** 18/05/1980

82.  205 ROSANA MORAIS ***.119.988-** 16/07/1980

83.  242 SELMA TAMASHIRO AQUINO ***.091.898-** 06/11/1968

84.  101 TAINA GRASIEL DA SILVA ***.068.248-** 23/08/1998

85.  168 TALITA RAQUEL DE SOUZA LIMA ***.938.328-** 13/12/1994

86.  92 TATIANE CRISTINA SILVA DOS SANTOS ***.361.648-** 10/11/1985

87.  112 TATIANE GOMES DE OLIVEIRA ***.364.078-** 08/06/1987

88.  208 TAYNAH SOUZA MEDEIROS ***.879.118-** 19/09/1997

89.  206 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS ***.750.148-** 27/04/1990

http://www.herculandia.sp.gov.br/
mailto:gabinete@herculandia.sp.gov.br

         Juntos Somamos.
     Unidos Multiplicamos

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: 14.3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90 - www.herculandia.sp.gov.br – gabinete@herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

http://www.herculandia.sp.gov.br/
mailto:gabinete@herculandia.sp.gov.br